
COMUNE DI SIMERI CRICHI
Provincia di Catanzaro

Ordinanza Sindacale n° 04/2016: CHIUSURA SCUOLE

IL SINDACO

Visto l'avviso di condizioni metereologiche avverse n° 16012 del 18/01/2016, acquisito al
protocollo comunale col n° 294 in data odierna, per abbondanti nevicate (già in atto) fino alla
giornata di domani, con pericolo per la circolazione stradale e conseguente precarietà delle
condizioni generali, che possono pregiudicare la sicurezza e l'incolumità pubblica;
Considerato che si rende necessario, per la giornata odierna e per quella di domani 20/01/2016,
sospendere le attività didattiche nelle scuole del territorio comunale, al fine di prevenire e
scongiurare possibili pericoli per gli alunni e gli operatori scolastici;
Visto e applicato Far. 54, comma 2, del TUEL, D.Lgs. 267/2000;
Visto lo Statuto Comunale

O R D I N A

La chiusura immediata delle scuole di ogni ordine e grado del territorio comunale anche per
la giornata del 20/01/2016.

DISPONE

Che il presente provvedimento venga rimesso al Sig. Prefetto di Catanzaro, al Dirigente Scolastico
dell'Istituto Comprensivo Statale "B: Citriniti" di Simeri Crichi e alle forze dell'ordine locali.
Dalla Residenza Muncipale, 19/01/2016

Prof.


